
C:\Users\monica.pellegrino\Desktop\I.C. BOVES A. VASSALLO\CONTRATTI-INCARICHI ESPERTI ESTERNI\BANDO PSICOLOGO 
A.S. 2025-2026\MODELLI PER IL BANDO\5.PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.rtf  

1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A.Vassallo” BOVES 

Via Don Cavallera, 14 – 12012 BOVES (CN) 0171 391870  

      Cod. Fiscale 80015660048 – Cod. meccanografico CNIC809009 – Cod univoco UF6HRR 

 cnic809009@istruzione.it 🖃cnic809009@pec.istruzione.it  

 
Prot. vedi segnatura         

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica 
 www.icvassalloboves.edu.it 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURA 
SPECIALISTICA PSICOLOGO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATA l’assegnazione da parte del MI della risorsa finanziaria pari ad € 1.600,00 

per supportare le Istituzioni scolastiche nell’erogazione del servizio nel 
contesto emergenziale in atto, con l’obiettivo di fornire assistenza 
medica/psicologica agli alunni ed al personale; 

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale 
Ordine degli Psicologi; 

TENUTO CONTO della Nota MI Prot. N. 1746 del 26 ottobre 2020; 
VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 
Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 

esterno all’amministrazione; 
CONSIDERATA la natura dell’attività di fornire supporto psicologico a studenti e docenti per 

per fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi 
psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere 
psico-fisico; 

VERIFICATA l’impossibilità, sulla base della normativa vigente, di corrispondere a tale 
esigenza con il personale interno in servizio presso l’istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA: 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 FAVOLE ELENA 77 

 

CNIC809009 - A7E0EC5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005182 - 03/12/2025 - VII.8 - U

mailto:cnic809009@istruzione.it
mailto:cnee07200v.istruzione@pec.it


C:\Users\monica.pellegrino\Desktop\I.C. BOVES A. VASSALLO\CONTRATTI-INCARICHI ESPERTI ESTERNI\BANDO PSICOLOGO 
A.S. 2025-2026\MODELLI PER IL BANDO\5.PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.rtf  

2 

2  TEALDI CHIARA 74  

3  RIZZA CHIARA 65  

4  BROCARDO CHIARA 65  

5  LORO PILONE PIETRO 60  

6  COMETTO CRISTINA 58  

7  CURTI GABRIELE 47  

8  RODELLA LORENZO 45  

9  BARALE AGNESE 40  

10  BEDINO ELISABETTA 37  

11  GASTALDI FRANCESCA 35  
(precedenza per data invio domanda)  

12  BRIGNONE ILARIA 35  

13  BUSSOLETTI ILARIA 31  

14  MANINI BIANCA 27  

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                       Prof.ssa Angela Raffaele Addamo 


		2025-12-03T16:49:07+0100
	RFFNGL77D63L112W




